
  

IACP di Caserta in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  38  DEL  16/12/2022

CELIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO NUCLEO VALUTAZIONE IACP 
CASERTA IN LIQUIDAZIONE

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO

-che con la determina commissariale R.U. n. 38 del 15/12/2022 si è approvato il REGOLAMENTO PER 
L’ISTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE dell’IACP di 
Caserta in liquidazione;

- che, in particolare, con la medesima determina si è stabilito:

-di optare per le ragioni esposte la conservazione dell’organo di controllo - nucleo di valutazione 
dell’Ente;

- di prevedere, tenuto conto dei tempi necessari per la definizione della procedura di liquidazione, che il 
nucleo di valutazione sia costituito da un  solo componente, duri in carica due anni, percepisca un 
compenso pari ad euro 6.500,00 annui  lordi omnicomprensivi di qualsivoglia  onere ivi comprese le 
spese di trasferta ;   

- che nel caso di minor durata dell’incarico in conseguenza della definizione della procedura di 
liquidazione dell’ente, il compenso sia proporzionalmente ridotto in considerazione del numero di mesi e 
giorni  di attività non svolti non svolti;

N. 39 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 16/12/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: B9-A9-BC-A9-BC-64-85-2B-E6-94-9B-4B-38-1B-14-46-F5-8C-C1-A5
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:SCHIAVO LUIGI - Data firma 16/12/2022
Proponente/responsabile dell'istruttoria: Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 16/12/2022 14.00.08 (sottoscrizione mediante firma



- di demandare al sottoscritto dirigente dott. Luigi  Schiavo l’adozione di tutti gli atti consequenziali ai 
fini della nomina del   nucleo di valutazione;

- che in conformità al REGOLAMENTO PER L’ISTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DEL 
NUCLEO DI VALUTAZIONE, è necessario, al fine della istituzione del nucleo di valutazione 
monocratico, approvare un avviso pubblico PER LA NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 
COSTITUITO IN FORMA MONOCRATICA, unitamente allo schema di domanda di partecipazione 
all’avviso medesimo.

DETERMINA

di approvare l’avviso pubblico allegato per   PER LA NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 
COSTITUITO IN FORMA MONOCRATICA dell’Ente  unitamente al modello di domanda di 
partecipazione  allegato.

Il Dirigente

Dott. Luigi Schiavo

 

 

IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo

IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo

Caserta, 16/12/2022

N. 39 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 16/12/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: B9-A9-BC-A9-BC-64-85-2B-E6-94-9B-4B-38-1B-14-46-F5-8C-C1-A5
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:SCHIAVO LUIGI - Data firma 16/12/2022
Proponente/responsabile dell'istruttoria: Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 16/12/2022 14.00.08 (sottoscrizione mediante firma


